

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowi Mazowieckiej

ul. 11 Listopada 5

07-300 Ostrów Mazowiecka

Parking

Możesz skorzystać z dwóch miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych. Na parkingu obok budynku komendy przed obiektem Starej Elektorowi ul. 11 Listopada 7. Miejsca parkingowe oznakowane. Pamiętaj o zabraniu karty parkingowej i umieszczeniu jej za szybą.

Wejście do budynku

Do budynku Komendy dojdiesz od strony ulicy 11 Listopada. Do wejścia prowadzą schody z czterema stopniami. Wejście do budynku prowadzi przez przedsionek zamykany drzwiami. Parter budynku jest dostępny dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Wejście możliwe przez garaż.

Na parterze budynku znajduje się stanowisko strażaka dyżurnego, który rejestruje interesantów w książce wejść i wyjść.

Komunikacja pozioma

Parter budynku jest dostępny dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Pozostałe korytarze w budynkach nie są dostępne dla osób poruszających się na wózkach.

Pomieszczenia

Tylko pomieszczenia na parterze budynku są dostępne dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich.

Komunikacja pionowa

Na inne kondygnacje możesz się dostać za pomocą schodów.

Obsługa petentów poruszających się na wózkach odbywa się tylko na parterze budynku. W razie konieczności pracownik schodzi do petenta.

Pies asystujący

Możesz przyjść z psem asystującym. Zapewniamy wodę dla psa.

Zasady wstępu osób korzystających z pomocy psa asystującego są zawarte na naszej stronie internetowej

Pętla indukcyjna i tłumacz języka migowego online

Komenda jest w trakcie zakupu pętli indukcyjnej.

Możesz także skorzystać z tłumacza online języka migowego poprzez naszą stronę internetową. Tłumacz online nie wymaga obecności w Komendzie.

Toaleta dla osób z niepełnosprawnymi

Budynek nie jest wyposażony w toaletę przystosowaną dla osób niepełnosprawnych.

Windy

W budynku nie ma windy.

Informacja o rozmieszczeniu pomieszczeń

Informacja głosowa i wizualna u strażaka dyżurnego na parterze budynku.

Miejsce uzyskania informacji dodatkowych

Informacje można uzyskać u strażaka dyżurnego na parterze budynku.